
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

O257/2023

uzavřená mezi:

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s. r. o.
Masarykova 1727, 289 22 Lysá nad Labem 
IČO: 43144390, DIČ: CZ43144390, 
zastoupeno Ing. Jiřím Odcházelem, jednatelem
na straně jedné a

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
Adresa: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 DIČ: CZ72048972
zastoupen Ing. Jiřím Machkem, ředitelem organizace na základě jmenování vyhotoveného 
dne 03.10.2013 Ministerstvem zemědělství pod č. j. 64786/2013-MZe-12100 
zřízen rozhodnutím: Zřizovací listina č.j. 33857/2009-10000 ze dne 15.10.2009 ve znění 
pozdějších dodatků 
na straně druhé

I. Předmět smlouvy

Spolupráce na výstavě Kůň 2023, která se bude konat ve dnech 22. -  24. září 2023 
na výstavišti v Lysé nad Labem.

II. Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r. o. poskytne Národnímu hřebčínu 
Kladruby nad Labem v rámci spolupráce následující:

Výstavní plocha na výstavní stánek v hlavním pavilonu B. 9 m2, tj. 3 x 3 metry, přívod 
elektrické energie, grafika s označením stánku, 4 boxy pro ustájení koní včetně podestýlky a 
sena

v celkové výši 29.570,00 Kč včetně DPH

III. Národní hřebčín Kladruby nad Labem poskytne Výstavišti Lysá 
nad Labem spol. s r, o. v rámci spolupráce následující:

Poskytne 4-koně starokladrubského plemene pro plemennou přehlídku a doprovodný program 
včetně personálu a zajištění kočárů pro zapřažení.

v celkové výši 54.000,00 Kč včetně DPH.

Za dopravu koní a kočárů bude Národní hřebčín Kladruby nad Labem fakturovat částku dle 
domluvy v celkové výši 12.432,00 Kč včetně DPH. Tato částka bude proplacena v plné výši 
prostřednictvím Asociace svazu chovatelů koní ČR.

Stránka 1 z 3



IV. Cena

Vzhledem k tomu, že se jedná o vzájemnou spolupráci na základě partnerského vztahu, 
dohodly se obě strany, že si vzájemné pohledávky budou fakturovat následujícím způsobem.

Úhrada bude prováděna na základě daňového dokladu vystaveného oprávněnou smluvní 
stranou do 7 kalendářních dnů po uskutečnění plnění dle této smlouvy.
Právo oprávněné smluvní strany vystavit daňový doklad (fakturu) vzniká po poskytnutí 
plnění.

Daňový doklad musí mít náležitosti účetního dokladu podle zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vě znění 
pozdějších předpisů.

Nebude-li daňový doklad splňovat veškeré zákonné náležitosti a náležitosti dohodnuté 
smluvními stranami, je smluvní strana oprávněna daňový doklad s uvedením důvodu vrátit 
druhé smluvní straně. V takovém případě začne běžet nová lhůta splatnosti od doručení 
opraveného či nového daňového dokladu.

Splatnost daňového dokladu činí 30 kalendářních dnů od jeho doručení druhé smluvní straně. 
Platba se uskuteční v Kč. Smluvní strany se dohodly, že peněžitý závazek je splněn dnem 
odepsání předmětné částky z účtu povinné smluvní strany ve prospěch účtu oprávněné 
smluvní strany. ■

Finanční prostředky poskytované Národním hřebčínem Kladruby nad Labem na základě 
této smlouvy nemohou být předmětem výkonu práv třetích subjektů.
Národní hřebčín Kladruby nad Labem neposkytuje zálohy.

V. Závěrečná ustanovení

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o. je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory.

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o. se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů).'"

Výstaviště Lysá nad. Labem spol. s r.o. podpisem smlouvy dává souhlas s poskytnutím všech 
informací, které smlouva obsahuje i těch, které budou následně Výstavištěm Lysá nad Labem 
spol. s r.o. poskytnuty, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní 
tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.

Stránka 2 z 3



4

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o. podpisem smlouvy dává souhlas s uveřejněním 
smlouvy, ve znění případných změn a dodatků, prostřednictvím registru smluv způsobem dle 
§ 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších změn, pokud tento souhlas 
výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané 
skutečnosti. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem.

Tato smlouva o spolupráci nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Podpisem této smlouvy bere Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o. na vědomí, že Národní 
hřebčín Kladruby nad Labem bude podle platných předpisů vztahujících se k ochraně 
osobních údajů zpracovávat osobní údaje Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o. uvedené 
v této smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté Výstavištěm Lysá nad Labem spol. 
s r.o. v souvislosti se smluvním vztahem založeným touto smlouvou (dále jen „osobní 
udaje“), a to za účelem plnění předmětu této smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány na 
základě právního titulu, kterým je plnění této smlouvy a pro který je jejich zpracování 
nezbytné. Národní hřebčín Kladruby nad Labem bude osobní údaje Výstaviště Lysá 
nad Labem spol. s r.o. zpracovávat po dobu trvání účinnosti této smlouvy, případně po 
skončení její účinnosti až do vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností smluvních 
stran vyplývajících z této smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných 
právních předpisů. ř

Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o. bere na vědomí, že další informace související se 
zpracováním jeho osobních údajů, včetně práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi 
Zpracování a ochrana osobních údajů dostupném na webových Stánkách Národního hřebčína 
Kladruby nad Labem www.nhkladruby.cz.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každé má cenu originálu a každá ze 
stran obdrží po jednom provedení.

Veškeré změny, event. dodatky, lze činit pouze písemným ujednáním podepsaným oběma 
stranami.

l d  A*
V Kladrubech nad Labem dne................

10 t i

Stránka 3 z 3

http://www.nhkladruby.cz

